UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

RESOLUÇÃO No 14-CEPEX/2002

“APROVA  GRUPO DE ESTUDOS E PESQUISAS EM

ADMINISTRAÇÃO”

 O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO - CEPEX DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - UNIMONTES, por seu

Presidente   em Exercício,  Professor Paulo César Gonçalves de Almeida, no uso

de suas atribuições conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral vigentes, “ad

referendum”  do plenário deste órgão colegiado superior, considerando:

                   -    o Parecer no  072 da Câmara de Pesquisa;

                   -    a aprovação  pelo Departamento de Administração;

RESOLVE:

 Art. 1o - Aprovar  o Projeto Grupo de Estudos e  Pesquisa em

Administração- GEPAD  e  suas linhas a saber:

1. Administração e negócios rurais;

2. Administração Pública e gestão ambiental;

3. Produção, tecnologia e pessoas;

4. Estratégia competitiva e mercado;

5. Gestão financeira nas organizações;

 Art. 2o - Esta Resolução entrará em vigor nesta data.

 Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

 Sala dos Conselhos - Montes Claros (MG),  aos 04 de março de 2002.

Professor Paulo César Gonçalves de Almeida

Presidente em Exercício do CEPEX

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS